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 ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI’MIZ 100 YAŞINDA 
Mustafa Kemal Atatürk, bundan tam 100 yıl önce bağımsızlığımız için başlayan yolculuğumuzda her zaman 
geleceğimizin mirasçıları olan gençlere güvenmiştir. Büyük ve coşkulu bir katılımla Bilkent ailesi olarak 
geleceğimizin mirasçıları olan geçlerimiz ve konuklarımızla Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 100. 
yılını yaşamanın gururunu ve onurunu yaşadık. 

Bilkentli sporcuların geçiş töreniyle başlayan törenimiz saygı duruşu, değerli velimiz Ünüşan Kuloğlu ve Nefesli 
Bando ekibi eşliğinde söylenen İstiklal Marşı’mızın ardından, bando performansı, basketbol show, söz korosu, 
halkoyunları gösterisi, dans gösterileri, Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi, Gençliğin Ata’ya Cevabı ve Turkuaz 
korosunun söylediği parçalarla bir şölene dönüştü. 

Ulu Önder Atatürk genç kuşağın bilimin ışığında ruhen, ahlâken, zihnen ve bedenen çok iyi yetiştirilmesi 
gerektiğine inanıp, spor faaliyetlerine ve sporculara büyük önem vermiştir. Türk spor tarihindeki ilkleri Mustafa 
Kemal Atatürk öncülüğünde tarihin gizemli sayfalarında yerini almıştır. Törenimizde 7. sınıf öğrencilerimizden 
oluşan söz korosu eşliğinde tarihin gizemli sayfalarında saklı kalmış bu bilgiler konuklarımızla paylaşılmıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk, 

➢ Dünyada ilk defa beden eğitimini mecburi kılan devlet adamı olmuş, yalnız kâğıt üzerinde ve nutuklarda 
değil, bunu bilfiil yerine getirip, stadyumlar ve çeşitli spor merkezleri kurmuştur. 

➢ Cumhuriyet ilan edilmeden beden eğitimi ile ilgili çalışmaların yapılması için kararlar almış ve bu 
doğrultuda Gazi Terbiye Enstitüsü Ankara' da hizmete başlamıştır. Ayrıca Çapa Muallim Mektebi’nde bir 
kurs açılmış ve başına Avrupa'da beden eğitimi öğrenimi görmüş Selim Sırrı Bey getirilmiştir. 

➢ 1925 yılında Ulu Önder maddi gücün olmadığı o zorlu günlerde,  Ankara Hipodromu’nu inşa ettirerek At 
ve At Yarışı İslah Encümeni'ni kurmuştur. 

➢ 1932 yılında Atatürk’ün talimatıyla kurulmakta olan halk evlerinin yapması gereken çalışmalar arasına 
spor da eklenmiştir. 

➢ “Türk gençliğinde ve Türk halkında spor ve beden hareketlerine sevgi ve ilgi uyandırmalı, bunlar bir 
kitle hareketi, ulusal bir etkinlik hâline getirilmelidir.” diyen Ata’mız, daha o yıllarda sporu kitle 
hareketinin de ötesinde bir “ulusal hareket” olarak düşünmüştür. 

http://www.neoldu.com/ankara/


➢ Uzun süren savaşlardan yeni çıkmış, yıkık dökük Osmanlı döneminden çok ağır dış borç yüklenmiş 
olarak kurulan Türkiye Cumhuriyeti, o yokluklara rağmen bütçesinden spora çok önemli bir pay 
ayırmıştır. Cumhuriyet’in ilanından iki buçuk ay sonra Bakanlar Kurulunun Atatürk başkanlığında 
yapılan toplantısında İdman Cemiyetleri İttifakı’nın emrine 17.000 lira verilmiş bu para ile sporcuların 
Paris’te yapılacak olimpiyat oyunlarına en iyi biçimde hazırlanarak katılmaları sağlanmıştır. Bir altının 
10 lira olduğu bir dönemde yapılan 17.000 liralık bu yardım Türkiye Cumhuriyeti için gerçekten büyük 
bir fedakârlıktır. 

➢ 1926 yılında Ulu Önder sporda sadece erkekleri değil kadınları da görmek istiyordu. Bunun üzerine 
1926 yılında Ömer Besim Koşalay ile birlikte çalışmalar yaparak ilk bayan atletler faaliyetlere başladı. 
Bu süreçte Nermin Tahsin, Emine Abdullah, Mübeccel Hüsamettin gösterdikleri başarılarla ilk Türk 
bayan sporcular olmuştur. 

➢ 1931 yılında Türkiye, spor tarihinin ilk sponsorluğunu Ulu Önder ile yaptı. New York'tan hareket eden 
Amerikalı Havacılar bir rekora imza atarak Okyanusu geçip İstanbul'a indi. Bu rekorun masraflarını 
karşılayan Atatürk, Türkiye’nin ilk sponsoru olma unvanını da eline aldı. 

➢ Atatürk 1936 yılında, Fenerbahçe Kulübü'nün Kalamış Koyu'na bakan kısmına spor tesisi dışında hiçbir 
tesis yapılmamasını emretmiştir. Günümüzde Fenerbahçe ve Galatasaray'ın bugün o bölgede sahip 
olduğu tesisler, Atatürk'ün vasiyeti sonucu oluşmuştur. 

➢ Atatürk’ün Millî Mücadeleye başlama günü olan 19 Mayıs 1919 gününü Türkiye Büyük Millet Meclisi 20 
Haziran 1938’de 3466 sayılı kararı ile her yıl aynı gün kutlanmak üzere, Gençlik ve Spor Bayramı ilan 
etmiştir. 

 

Törenimizde Okul Müdürümüz Oya Kerman’ın yerini meclis başkanımız Pelinsu Aydoğan’ın yaptığı konuşmada 
dediği gibi “Geleceğe bakan her Türk’ün gözünde onu, Atatürk’ü görüyoruz. Atam, sonsuza dek 19 Mayıs günü, 
senin bizlere kattıkların bir genç tarafından anlatılacak. İyi ki varsın. Bu gençler senin hediyelerini hep 
saklayacaktır.” 

Törenimizin hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize teşekkürlerimizi sunarız.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 OKUL AİLE BİRLİĞİ’NE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
 

 
100.yılını büyük bir gururla kutladığımız 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı törenimizde bizlere 
eşlik eden bandonun getirilmesinde büyük destek veren Okul Aile Birliğimize teşekkürlerimizi sunarız.  
 

 ŞAMPİYONLARI OKULUMUZDA AĞIRLADIK 
 

 



 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızın kapsamında bir hafta boyunca bireysel ve takım 
sporlarında dünyaca ünlü milli sporcularımızla söyleşiler yapıldı. Milli Güreşçi Olimpiyat Şampiyonu Taha Akgül, 
Dünya Şampiyonu Güreşçimiz Selçuk Çebi, Olimpiyat Şampiyonu Taekvondo Bahri Tanrıkulu, Paramitrik 
Olimpiyat Şampiyonu Okçu Gizem Girişmen, Türkiye Şampiyonu Bayanlar Hentbol Takımı Yenimahalle Belediye 
Spor ve Bilkent üniversitesi Amerikan Futbol takımı ile yapılan söyleşilerde, başarıya giden yolun, işbirliği, 
iletişim, organizasyon, motivasyon, takım ruhu becerilerinden nasıl geçtiği videolarla ve söyleşilerle 
öğrencilerimize anlatan tüm sporcularımıza gönülden teşekkür ederiz. Ayrıca bizler için bu güzel organizasyonu 
yapan Beden ve Sağlık Eğitimi Zümremize teşekkürlerimizi sunarız.  
 
 

 SAYIN VELİLERİMİZ 
 
17 Mayıs 2019 Cuma günü (bugün) 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt dosyalarınız ve ödeme planlarınız 
Mali İşler Müdürlüğümüz tarafından e-posta adreslerinize gönderilmiştir.  
 
Sizlerden kayıt dosyalarınızda bulunan tüm evrakları doldurmanızı ve aşağıda belirtilen kayıt yenileme 
tarihlerinde 09:00-16:30 saatleri arasında kayıt yenileme ofisi olarak düzenlenen veli odamızda eksiksiz olarak 
Sayın Türkan Makinacı’ya teslim etmenizi önemle rica ediyoruz.  
 
 

• 10 Haziran 2019 – Pazartesi  5.ve 6.Sınıf öğrencilerimizin kayıt yenileme tarihidir.  

• 11 Haziran 2019 –  Salı  7.Sınıf öğrencilerimizin kayıt yenileme tarihidir. 

• Kayıt yenileme işlemleri Veli Görüşme Odamızda yapılacak olup, Yapı Kredi Bankası Bilkent Şubesi 
görevlisi de sizlere hizmet verecektir.  

• Kayıt yenileme işlemleri 10 ve 11 Haziran 2019 tarihlerinde 09:00-16:30 saatleri arasında yapılacaktır.  

• Kayıt yenileme işlemi sırasında eksik evraklar kabul edilmeyecektir.  

• 10 ve 11 Haziran 2019’da Servis kayıtlarınızı da yenilemeyi unutmayınız.  
 
Yukarıda belirtilen tarihlere göstereceğiniz özen için çok teşekkür ederiz.  
Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 
 

 DELF A1 BAŞARIMIZ 
 
Fransa Eğitim Bakanlığı tarafından tanınmakta olan ve Fransız Kültür Merkezi tarafından düzenlenen, “Dil Bilim 
Sınavları” olarak adlandırılan DELF A1 sınavına 8. sınıflardan 7 öğrenci ile katıldık. Öğrencilerimizin haftada 2 
saat ile öğrenmekte oldukları Fransızca dersinde öğrendikleri ile göstermiş oldukları bu başarılarıyla gurur 
duyduk. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 



 

 
 



 
 
 



 
 
 



 

 
 



 

 
 



 
 
 



 

 
 



 

 YAZ KAMPLARI HAKKINDA 
  
Her çocuğun ve gencin ilgi alanları farklı. Okul dışındaki zamanları da çok değerli. Okul dışı eğitimin gücüne 
duyduğumuz inançla uzun yaz tatilini deneyimleyerek öğrenme ve keşfetme içerikli eğitim programlarından 
öğrencilerimizin faydalanmaları için, bu yıl 30. yılını kutlayan Geleceğin Yıldızları ile 2019 Yurt İçi Yaz Kamplarında 
iş birliği yapılmıştır. Önerilen bu kamplara katılmak isteyen öğrencilerimiz için 11 Haziran 2019’a kadar Ortaokul 
Yönetim Sekreterliğine başvurabilirsiniz.  
 

Geleceğin Yıldızları'nın 2019 yurt içi yaz kampları aşağıdadır: 

1. Uludağ İngilizce Gençlik Kampı: 27 Temmuz-9 Ağustos 2019 (13-16 yaş) 

2. Uludağ Uluslararası Gençlik Kampı: 12 Temmuz-25 Temmuz ve 27 Temmuz- 9 Ağustos (13-16 yaş) 

3. Uludağ İngilizce Gelişim Kampı: 12 Temmuz-25 Temmuz ve 27 Temmuz-9 Ağustos  (7-12 yaş) 

4. Uludağ Yaz Gelişim Kampı: 12 Temmuz-25 Temmuz ve 27 Temmuz - 9 Ağustos (7-12 yaş) 

5. Uludağ Aile Kampı 30 Ağustos- 1 Eylül (6-10 yaş çocuklu aileler için) 

7-17 yaş kamplarımız için; 

* Uludağ kamplarımıza her 15 öğrenci için 1 öğretmen eşlik edebilir. 

* Uludağ kamplarımızda her 15 öğrenciye 1 burslu öğrenci alabiliriz. 

* Ulaşım, konaklama, yemek ve ara öğünler, ödül, sertifika, kamp hediyeleri ücretlere dahildir.  

* Uludağ İngilizce Gençlik Kampımızda Kanadalı, Amerikalı ve İngiliz eğitmenlerden 30 saat İngilizce vardır. 

* Uluslararası Gençlik Kampımıza geçen yıl 21 farklı ülkeden yabancı kampçı gelmiştir. 2019 yaz kampı için 14 
ülkeden kampçı kaydı vardır. 

* Kampçılarımıza Liderlik Akademisinden yetişmiş 1/4 oranında koçlarımız tüm aktivitelerde eşlik etmektedirler.  
Kamplarla ilgili bilgi için; Ankara Bölge Temsilcisi Işıl Saracoğlu’nu (0 538 276 72 13 veya 
0 312 441 28 07) arayabilir ve www.geleceginyildizlari.com linkini inceleyebilirsiniz. 

--  
Işıl SARAÇOĞLU 

Geleceğin Yıldızları Ankara Bölge Temsilcisi 

isilegitim.com 

0 (538) 276 7213 

TUSİAV / ANGİKAD / GGYD / TYSD/ GÜMED / DOWND. 

 

 

 

 

 

 

http://www.geleceginyildizlari.com/


 MAYIS VE HAZİRAN AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

Öğrencilerimiz Ceyda Keskinsoy ve Utku Şapçı, sınıf arkadaşlarına yaptıkları dinletiyle sene boyunca 

çalışmalarını sergilediler. Öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

27-31 Mayıs 2019 Geleneksel Sanat Sergisi ÇAS 
08:30-16:00 

27-28 Mayıs 2019 Müzik Eğitimi Sınavı  Piyano Dersliği 
09:00-16:00 

12 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 

8.Sınıflar  
MYP Projeler Şenliği 

ÇAS 
14:30-17:00 

13 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 

6.ve 7.Sınıflar 
Projeler Şenliği  

ÇAS 
6.Sınıflar 10:00-
12:00 
7.Sınıflar 13:30-
15:30 

15 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 

Enstrüman Kursları Gösterisi 09:00-16:00 
ÇAS 

17 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 
 

8.Sınıflar Veda Töreni ODEON 
16:30-18:00 

18 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 

İlkokul Piyano Resitali 
Sn.Hatıra Emrahlı 

ÇAS 
14:00-17:00 

18 Haziran 2019 
 

8.Sınıflar Veda Çayı Bilkent Otel  
17:00-20:00 

19 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 

25.Yıl Şenliği  ODEON 
13:00-15:30 

20 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 

Ortaokul-Lise Piyano Resitali 
Sn.Hatıra Emrahlı 

ÇAS 
14:00-17:00 

21 Haziran 2019 
(Velilerimiz davetlidirler) 

Karne Töreni  15:30 



Sevgili Öğrencimiz Efe Ekici 20-22 Mayıs tarihlerinde İzmir’de yapılan Gençlik ve Spor Bakanlığı Atletizm 
Türkiye Şampiyonası 200m kategorisinde Türkiye 3.sü olmuştur. Öğrencimizi kutluyoruz, başarılarının 
devamını diliyoruz. 

 

    
 

 EKO KÖŞEMİZ 
 
İklim değişikliği ve küresel ısınma pek çok canlının neslini tükenme tehlikesi altına sokuyor, hatta neslinin 
tükenmesine neden oluyor. Bununla ilgili haberimizi okumanızı rica eder, iyi hafta sonları dileriz. 

SICAKLIK 2 DERECE ARTARSA TÜRLERİNİN YÜZDE 5'İ YOK OLABİLİR 

 

 

 

 

 

 

 

©REUTERS / THOMAS MUKOYA 

Dünyanın son erkek kuzey beyaz gergedanı öldü. 

Rapor, biyo çeşitlilik kaybı ve iklim değişikliği arasındaki bağı da ortaya koyuyor. 

Rapora göre, sıcaklıkların, sanayi öncesi seviyelere göre 2 santigrat derece artması halinde dünyadaki türlerin 
yaklaşık yüzde 5'i yok olma tehdidi ile karşı karşıya kalacak ki bu, sera gazı emisyonları önemli ölçüde 
azaltılmadığı sürece, gelecek birkaç on yılda dünyanın kırabileceği bir eşik. 

Raporda, ortalama küresel sıcaklığın 4.3 santigrat derece artması halinde ise gezegendeki türlerin yüzde 16'sının 
kaybedilebileceği bildirildi. 

IPBES raporuna göre, bu kayıplar, yoksulluğu ve açlığı azaltmak ve daha sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmek 
için mevcut küresel çabaları baltalayacak. 



Ankara'da çevre yolu kenarındaki boş arazide, nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan 21 ölü çinçilla 
bulundu. Tarım ve Orman Bakanlığınca, Ankara'da 21'i ölü, 32'si canlı Çinçilla tavşanı bulunduğu ve olayla ilgili 
araştırmaların devam ettiği bildirildi. 

Kuzey beyaz gergedanları bir zamanlar Çad, Sudan, Uganda, Kongo ve Orta Afrika Cumhuriyeti'nde özgürce 
dolaşıyordu. Ancak özellikle 1970'li ve 1980'li yıllardaki avcılık soylarını büyük oranda yok etti. 
Yakın kuzenleri güney beyaz gergedanları ve siyah gergedanlar da boynuzları için kaçak avcıların tehdidi altında.  

KAYNAK: https://tr.sputniknews.com/yasam/201803201032704212-dunyanin-son-erkek-kuzey-beyaz-
gergedani-oldu/ 

 
    
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


